Забайкальский край
Администрация муниципального района «Могойтуйский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.11.20120                                                                                             №  532

	пгт. Могойтуй

О награждении территориальных общественных самоуправлений поселений, входящих в состав муниципального района «Могойтуйский район» по итогам работы 2020 года

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального района «Могойтуйский район», постановления администрации муниципального района «Могойтуйский район» от 21.10.2020 № 109   « Об утверждении Положения о проведении ежегодного районного конкурса «Лучшее территориальное общественное самоуправление Могойтуйского района» и рассмотрев итоги работы территориальных общественных самоуправлений поселений, входящих в состав муниципального района «Могойтуйский район» за 2020 года, администрация муниципального района «Могойтуйский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой администрации муниципального района «Могойтуйский район» и поощрить  денежными средствами за вклад в социально-экономическое развитие муниципального района «Могойтуйский район» по итогам 2020 года территориальные общественные самоуправления (ТОСы):

1.1. за занятое 1 место - территориальное общественное самоуправление «Бурятская» ст.Бурятская сельского поселения «Ушарбай» в размере 50000 (пятьдесят тысяч) рублей, председатель Демкова Надежда Филипповна;

1.2. за занятое 2 место - территориальное общественное самоуправление «Улзы» села Уронай сельского поселения «Догой» в размере 30000 (тридцать тысяч) рублей, председатель Торгубаев Алексей Викторович;

1.3. за занятое 2 место - территориальное общественное самоуправление «Северный» сельского поселения «Хара - Шибирь» в размере 30000 (тридцать тысяч) рублей, председатель Дашидондокова Балжима Балжинимаевна;

1.4. за занятое 3 место - территориальное общественное самоуправление «Баруун хотоон» сельского поселения «Цаган-Ола» в размере 20000 (двадцать тысяч) рублей, председатель Багдаева Цыбегмит Гармаевна ;

1.5. за занятое 3 место - территориальное общественное самоуправление «Дружба» сельского поселения «Ага-Хангил»   в размере 20000 (двадцать тысяч) рублей, председатель Балданова Баярма Балдоржиевна;

1.6. за занятое 3 место - территориальное общественное самоуправление «Соседи» городского поселения «Могойтуй» в размере 20000 (двадцать тысяч) рублей, председатель Бадмадоржиева Мыдыгма Балдановна;

1.7. поощрительным призом в размере 10000 (десять тысяч)  рублей наградить территориальные общественные самоуправления:

- «Толон» сельского поселения «Ушарбай», председатель Намдакова Туяна Будадариевна;

- «Северный» сельского поселения «Цаган-Ола», председатель Дондокова Светлана Дмитриевна;

- «Юг» сельского поселения «Хара - Шибирь», председатель Черных Соелма Бабуевна;

- «Колос» сельского поселения «Ага-Хангил», председатель Цыбенова Цыцыгма Кимовна;

- «Туяа» сельского поселения «Ага-Хангил», председатель Нимаева Жаргалма Балдоржиевна;

- «Центральный» городского поселения «Могойтуй», председатель Бадмацыренова Баирма Балдановна;

- «Курильжа» с.Курильжа сельского поселения «Хила», председатель Ванчикова Мария Нурбоевна;

- «Илалта» сельского поселения «Ага-Хангил»,  председатель Балданова Цырегма Мункуевна.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального района

                    Б.Ц.Нимбуев
Цыденжапова Сэсэгма Намдаковна

2-16-30